Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia

Comitê Gestor de Ações de Inovação (Lei Municipal nº 4014, de 02 de julho de 2021)

PORTARIA Nº 001/2022 – CGAI

 O Presidente do Comitê Gestor das Ações de Inovação, instituído pela Lei

Municipal nº 4014, de 02 de julho de 2021, no uso de suas atribuições, torna público a

relação nominal dos integrantes da Comissão Avaliadora dos Projetos inscritos no Edital de

Chamamento Público 001/2021, item 10.1:

1. Mara Bastos Moreira;

2. Cristian Torres;

3. Luiz Cláudio Carneiro;

4. Ricardo Rodrigues;

5. Adriana Costa.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS OBERG GUEDES

Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia

Presidente do Comitê Gestor das Ações de Inovação

		2022-04-08T10:46:40-0300
	Brasil
	VINICIUS OBERG GUEDES
	Assinador Serpro